

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Form4 ApS**

**Carlsvej 1A**

**2840 Holte**

**CVR-nr. 36 02 63 16**

## **Årsrapport for 1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2023

Simon Lerwick Theisen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

#### **LEDELSESBERETNING**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 3 |
| Ledelsesberetning .....   | 4 |

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2022**

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 - 7   |
| Resultatopgørelse .....        | 8       |
| Balance .....                  | 9 - 10  |
| Noter .....                    | 11 - 12 |

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -1.543 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 TIL 31/12 2022**

| Note  | 2022<br>Kr. | 2021<br>Kr. |
|---|-------------|-------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>                              | 710.765     | 1.806.277   |
| 1 Personaleomkostninger .....                               | -629.056    | -840.790    |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIERING M.V. ....</b> | 81.709      | 965.487     |
| Afskrivninger .....   | -59.000     | -59.000     |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>                | 22.709      | 906.487     |
| Andre finansielle indtægter .....                           | 3.756       | 56          |
| Andre finansielle omkostninger .....                        | -27.426     | -18.025     |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                              | -961        | 888.518     |
| 2 Skat af årets resultat .....                              | -582        | -202.638    |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                                 | -1.543      | 685.880     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                     |             |             |
| Udbytte for regnskabsåret .....                             | 0           | 650.000     |
| Overført resultat .....                                     | -1.543      | 35.880      |
| Disponeret i alt .....                                      | -1.543      | 685.880     |

**BALANCE****AKTIVER**

| Note  | 31/12 2022<br>Kr. | 31/12 2021<br>Kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                             |                   |                   |
| <b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                |                   |                   |
| 3 Goodwill .....                                  | 88.500            | 147.500           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                         |                   |                   |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                           |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 153.591           | 600.139           |
| Forudbetaling leverandører .....                  | 154.447           | 0                 |
| Andre tilgodehavender .....                       | 908               | 7.314             |
|   | <u>308.946</u>    | <u>607.453</u>    |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>                 | <u>1.923.402</u>  | <u>1.812.241</u>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>              | <u>2.232.348</u>  | <u>2.419.694</u>  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        | <u>2.320.848</u>  | <u>2.567.194</u>  |

**BALANCE****PASSIVER**

| Note   | 31/12 2022<br>Kr. | 31/12 2021<br>Kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                              |                   |                   |
| Anpartskapital .....                             | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat .....                          | 323.251           | 324.794           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....        | 0                 | 650.000           |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                   | <b>373.251</b>    | <b>1.024.794</b>  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                   |                   |                   |
| 4 Udskudt skat .....                             | 19.470            | 32.450            |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>          |                   |                   |
| Skyldig vare og tjenesteydelser.....             | 173.831           | 42.212            |
| Gæld til moderselskab .....                      | 1.402.747         | 868.175           |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag.....               | 13.562            | 197.075           |
| Anden gæld.....                                  | 337.987           | 402.488           |
|  | <u>1.928.127</u>  | <u>1.509.950</u>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>            | <b>1.928.127</b>  | <b>1.509.950</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                      | <b>2.320.848</b>  | <b>2.567.194</b>  |
| 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser. |                   |                   |

**NOTER**

|   | <b>2022</b>     | <b>2021</b>     |
|---|-----------------|-----------------|
|   | <b>Kr.</b>      | <b>Kr.</b>      |
| <b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>        |                 |                 |
| Lønninger .....                         | 555.155         | 771.867         |
| Pensioner .....                         | 64.347          | 63.500          |
| Andre sociale omkostninger .....        | 9.554           | 5.423           |
|   | <u>629.056</u>  | <u>840.790</u>  |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede .....  | <u>1</u>        | <u>1</u>        |
| <b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>       |                 |                 |
| Selskabsskat .....                      | 13.562          | 197.075         |
| Udskudt skat .....                      | -12.980         | 5.563           |
|   | <u>582</u>      | <u>202.638</u>  |
| <b>3. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>   |                 |                 |
|   | <b>Goodwill</b> | <b>Goodwill</b> |
| Anskaffelsessum primo .....             | 590.000         | 590.000         |
| Årets tilgang .....                     | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>     | <u>590.000</u>  | <u>590.000</u>  |
| Af- og nedskrivning primo .....         | 442.500         | 383.500         |
| Årets afskrivninger .....               | <u>59.000</u>   | <u>59.000</u>   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo .....</b> | <u>501.500</u>  | <u>442.500</u>  |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>       | <u>88.500</u>   | <u>147.500</u>  |

**NOTER**

|                         | 31/12 2022<br>Kr. | 31/12 2021<br>Kr. |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>4. UDSKUDT SKAT:</b> |                   |                   |
| Saldo primo .....       | 32.450            | 26.887            |
| Årets regulering .....  | <u>-12.980</u>    | <u>5.563</u>      |
|                         | <u>19.470</u>     | <u>32.450</u>     |

**5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søfryd Holding af 2014 ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede forpligtelser fremgår af årsregnskabet for Søfryd Holding af 2014 ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Lerwick Theisen

Direktionsmedlem

Serienummer: 8e7ff360-bec6-4174-8c33-766a10a9506e

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-06-07 10:09:22 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-07 10:10:14 UTC



## Simon Lerwick Theisen

Dirigent

Serienummer: 8e7ff360-bec6-4174-8c33-766a10a9506e

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-06-07 10:56:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: UXJ2B-3IGOI-MHDIM-E2MVT-6LV0F-N5A3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>